
15.05  MORNIMONT (course entraînement)   
 

(70 partants) 
 
  1. HEYNEN Dylan (Angleur),  

les 53,6 km en 1h.15’ (42,888) 
  2. LAFINEUR Quentin 
  3. BUNTINX Auxence 
  4. SERRE Stef 
  5. VERDIJCK Niels 
  6. MARION Gaëtan 
  7. DELISSE Philippe 
  8. VANDENBOSCH François 
  9. RENTMEESTERS Laurent 
10. ASSELBERGHS Paul 
11. DECHAMBRE Rémy 
12. NICAISE Orélien 
13. SNOEKS Lucien 
14. HUON Xavier 
15. ROLAND Fabrice 
16. BURTON Jérémy 
17. LAMBERT Christophe 
18. WILMET Frédéric 
19. WARNIER Thomas 
20. MEULEMANS Laurent 
21. BONJEAN Hugues 
22. DEMAN Renaud 
23. SCAUFFLAIRE Xavier 
24. VERDIJCK Lenn 
25. KIES William 
26. LECHAT Renaud 
27. ROUX DE BEZIEUX Ferdinand (F) 
28. PINGET Clément (F) 
29. AGHYAL Jawad 
30. MORAUX Kévin 
31. DECOCK Cédric 
32. GRANDHENRY José 
33. THIRY Jean-François 
34. MATHIEU Ludovic 
35. PAOLELLA Stéphane 
36. PYCK Grégory 
37. BOUCHER Rudy 
38. DENAMUR Patrick 
39. DEBOCK Julie 
40. COOSEMANS Christophe 
41. GEORGES Benoît 
42. VENTRESCA Thomas 

43. LEJEUNE Jean-Christophe 
44. DOLLE Mathieu (F)  à 12“ 
45. LOVINFOSSE Tanguy  à 19“ 
46. LIEGEOIS Bastien  à 26“ 
47. BONDARCZUK Jérôme à 57“ 
48. POLS Jérôme 
49. PIETTE Julien 
50. GODEAU Steven 
51. STORET Nicolas 
52. LEFBVRE Jérémy  à 1 tour 
53. MARQUES Michaël 
54. DUBOIS Tristan 
55. BURTOMBOY Grégory 
56. SMETTIN Cédrik 
57. MARLIER Didier 
58. HUGE Benoît   à 2 tours 
59. DEBUCQUOY Didier 
60. LEURQUIN Alan 
61. NEESEN Filip 
62. FUSILLER François 
 
Abandons : 
P. Haenecour – D. Grisard – L. Baudoux – N. Heurion – 
M. Delcampe – B. Louyet – F. Vandergucht –  
C. Desmarez 

 
 

Classement des Sprints 
Orélien NICAISE 9 pts 
Philippe DELISSE 8 pts 
Remy DECHAMBRE   5 pts 
Gaëtan MARION 5 pts 
 
 

Prochaine épreuve : 
Mercredi 21 mai à METTET 
Départ : 19h.15 
22 tours de 2 km 
Circuit de Mettet 
 
 

 
 

    8.05 15.05 TOTAL 

    Somb. Mornim.   

1 HEYNEN Dylan 75 100 175 

2 VERDIJCK Niels 105 38 143 

3 LAFFINEUR Quentin 26 75 101 

4 MARION Gaëtan 49 41 90 

5 NICAISE Orélien 55 33 88 

6 SERRE Stef 13 40 53 

7 HUON Xavier 32 20 52 

8 BUNTINX Auxence  50 50 

9 SCAUFFLAIRE Xavier 38 12 50 

10 KIES William 36 12 48 

11 ASSELBERGHS Paul 15 28 43 

12 DELISSE Philippe  42 42 

13 AGHYAL Jawad 30 12 42 



14 DELVAUX Guillaume 37  37 

15 LOUYET Benoît 24 10 34 

16 JACOB Frédéric 33  33 

17 VANDENBOSCH François  32 32 

18 STORET Nicolas 20 12 32 

19 VANDERGUCHT Frédéric 22 10 32 

20 DECHAMBRE Rémy  31 31 

21 RENTMEESTERS Laurent  30 30 

22 ROLAND Fabrice 12 18 30 

23 WARNIER Thomas 13 15 28 

24 GODEAU Steven 15 12 27 

25 VERDIJCK Lenn 15 12 27 

26 LOVENFOSSE Tanguy 15 12 27 

27 LEFEBVRE Jérémy 15 12 27 

28 GEORGES Benoît 12 12 24 

29 POLS Jérôme 12 12 24 

30 BODNARCZUK Jérôme 12 12 24 

31 DENAMUR Patrick 12 12 24 

32 ROUX DE BEZIEUX Ferdinand 12 12 24 

33 LECHAT Renaud 12 12 24 

34 DEBOCK Julien 12 12 24 

35 DEBUCQUOY Didier 12 12 24 

36 LEJEUNE Jean-Christophe 12 12 24 

37 MARQUES Michaël 12 12 24 

38 LEURQUIN Alan 12 12 24 

39 MARLIER Didier 12 12 24 

40 COOSEMANS Christophe 12 12 24 

41 SNOEKS Lucien  22 22 

42 SMETTIN Cédrik 10 12 22 

43 DUBOIS Tristan 10 12 22 

44 HUGE Benoît 10 12 22 

45 DESMAREZ Christophe 12 10 22 

46 HEURION Nicolas 12 10 22 

47 GOOSSENS Michaël 18  18 

48 BURTON Jérémy  15 15 

49 LAMBERT Christophe  15 15 

50 WILMET Frédéric  15 15 

51 MEULEMANS Laurent  15 15 

52 BONJEAN Hugues  12 12 

53 DEMAN Renaud  12 12 

54 PINGET Clément  12 12 

55 MORAUX Kévin  12 12 

56 DECOCK Cédric  12 12 

57 GRFANDHENRY José  12 12 

58 THIRY Jean-François  12 12 

59 MATHIEU Ludovic  12 12 

60 PAOLELLA Stéphane  12 12 

61 PYCK Grégory  12 12 

62 BOUCHER Rudy  12 12 



63 VENTRESCA Thomas  12 12 

64 DOLLE Mathieu (F)  12 12 

65 LIEGEOIS Bastien  12 12 

66 PIETTE Julien  12 12 

67 BURTOMBOY Grégory  12 12 

68 NEESEN Filip  12 12 

69 FUSILLER François  12 12 

70 MOUYART Frédéric 12  12 

71 GROSSO Roberto 12  12 

72 NICOLAES Frédéric 12  12 

73 SERVAIS Laurent 12  12 

74 HAENECOUR Pierre  10 10 

75 GRISARD David  10 10 

76 BAUDOUX Laurent  10 10 

77 DELCAMPE Martin  10 10 

78 VAN EETVELT Mattias 10  10 

79 REMY Théo 10  10 
 
 
 

 

SPRINTS     TOTAL  

1 MARION Gaëtan 9 5 14 

2 NICAISE Orélien 5 9 14 

3 DELISSE Philippe  8 8 

4 JACOB Frédéric 5  5 

5 VERDIJCK Niels 5  5 

6 DECHAMBRE Rémy  5 5 

7 DELVAUX Guillaume 3  3 

8 WARNIER Thomas 1  1 

9 SERRE Stef 1  1 
 
 


